Corso formazione full immersion Mindfulness per la gestione 
dello stress 40/50 partecipanti 

1 1.200,00 0 esente 1.200,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.200,00  1.200,00 esente 0,00 1.200,00 

Importo totale della fornitura € 1.200,00 

(milleduecento//00) 

Riga Descrizione 
Articolo 

UM Quantità 
Prezzo 
unitari
o 

% Sc. % IVA 
Importo 

complessiv
o 

1 
Pranzo per i partecipanti 40/50 da contabilizzare al momento 
della conferma 

40/50 13,00 0 10 14,30 

(quattordici//30 cad.) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA